MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMG Nº 333, DE 27 DE JULHO DE 2017.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria PGR/MPF nº 740, de 25/09/2014, resolve:

Designar o Procurador da República para atuar em substituição no ofício da PRMG,

conforme tabela abaixo, com os efeitos a que se refere a Lei nº 13.024/2014 e o Ato Conjunto

PGR/CASMPU nº 01/2014.

UNIDADE
MEMBRO

SUBSTITUTO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO
OFÍCIO DO
TITULAR

MEMBRO
TITULAR

JUSTIFICATIVA

PRMG
DR. HELDER
MAGNO DA

SILVA

28/07 a
04/08/2017

25º
DRA. MÍRIAN DO

ROZÁRIO
MOREIRA LIMA

Férias de 17/07 a
05/08/17.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 16 ago. 2017. Caderno Administrativo, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115849/DMPF_ADM_20170816.pdf?sequence=1&isAllowed=y